檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市鼓山區中山國民小學　函

地址：80457高雄市鼓山區美術東二路252號

承辦單位：高雄市鼓山區中山國民小學

承辦人：陳智能

電話：07-55505850轉41

電子信箱：ching@csps.kh.edu.tw

受文者：高雄市立高雄高級商業職業學校

發文日期：中華民國107年4月16日

發文字號：高市中山輔字第10770197800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理107年度推動教育優先區親職教育專題講座活動

，敬請協助公告並鼓勵貴校同仁及轉知社區報名參加。

說明：

一、依據教育部107年度推動教育優先區計畫辦理。

二、日期：107年4月21日(六)上午9:00~11:00

三、主題：愛與規範不衝突

四、講師：謝玉蓮心理師

五、地點：高雄市鼓山區中山國民小學1樓視聽中心(高雄市鼓

山區美術東二路252號)

六、參加對象：對親子教養議題有興趣的教師、家長及社區民

眾

七、報名方式：(一)家長、民眾請自由入場(現場簽到)。(二)

教師請至全國師在職進修資訊網報名,課程代號:2402552,

核予2小時的研習時數。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本校輔導處 2018-04-16
09:45:42

校長　李 美 金

高雄市立高雄高級商業職業學校 1070416

*10770235500*